






Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA208 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Pengantar Kimia Medisinal  32 HARIYANTI

 2 Senin

30 Sep 2024

Pengembangan Obat  32 HARIYANTI

 3 Senin

7 Okt 2024

Hubungan struktur, sifat fisika kimia dengan 

pengaruh Absorbsi, Distribusi, dan Ekskresi

 21 HARIYANTI

 4 Senin

14 Okt 2024

Hubungan struktur, sifat fisika kimia senyawa obat 

dengan pengaruh proses metabolisme

 32 HARIYANTI

 5 Senin

21 Okt 2024

Hubungan Struktur dan Interaksi Obat - Reseptor  30 HARIYANTI

 6 Senin

28 Okt 2024

Hubungan Kualitatif Struktur Aktivitas  32 HARIYANTI

 7 Senin

4 Nov 2024

Hubungan Struktur dan Pengembangan Senyawa 

Agonis dan Antagonis

 31 HARIYANTI

 8 Senin

18 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  32 HARIYANTI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA208 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Hubungan Struktur, Kelarutan, dan Aktvitas Biologis 

Obat

 30 HARIYANTI

 10 Senin

2 Des 2024

Hubungan struktur, aspek stereokimia, dan aktivitas 

biologi obat

 27 HARIYANTI

 11 Senin

9 Des 2024

Hubungan, Struktur, sifat Fisika Kimia dan Aktivitas 

Biologis Obat

 29 HARIYANTI

 12 Senin

16 Des 

2024

Hubungan Struktur, Ikatan Kimia, dan Aktivitas 

Biologis Obat

 29 HARIYANTI

 13 Senin

23 Des 

2024

Model Kuantitatif HKSA  31 HARIYANTI

 14 Senin

30 Des 

2024

Hubungan Kuantitatif Struktur Aktivitas Obat 

Antikanker

 30 HARIYANTI

 15 Senin

6 Jan 2025

Diskusi Tugas Review Artikel  31 HARIYANTI

 16 Senin

13 Jan 2025

UAS  32 HARIYANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

HARIYANTI-
Typewritten text
13 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 18 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS 14  88V V X V V V V V V X V V V V V V

 2 2004015125 DIMAS PRASTYO RAMADHAN 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 3 2004015133 NUR FITRIAH RAMADHANI 13  81V V X V V V X V V X V V V V V V

 4 2004015152 ISMI AULIA AZIZ 13  81V V V V V V V V V X V X V X V V

 5 2104015011 DEWI SEKAR HARUM 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015013 RAMDLAN FAUZI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015030 DESRANI CAHYA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 9 2104015035 TIARA ELLA SAGITA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2104015058 WIWID SRI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015064 ALIFAH SALSABILA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015083 SEKAR WENINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 14 2104015089 NALA MASAYU SOFIKA ARUM 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015112 FANNY OKTAVIANTY PUTRI TAUFIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015117 MELFA TRI ISWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015120 EKA AMALIA CHOIRUNISA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015141 CAHYA NABILA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN 12  75V V V V V V V V V V X X V X X V

 21 2104015160 LISCA ZAHRA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 18 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015163 PUTRI ARIKAH SALWA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015167 DWI SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI 13  81V V X V V V V V V X X V V V V V

 25 2104015193 MAULIDIA MAESAROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015201 NUR APRILIA DWIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015220 SOFIATUL FADILLAH 14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 28 2104015221 SHOFIYYAH NAZHIIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2104015223 AULIYA MIDHATI AZZAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015225 NISA ZAKIYATINUFUS FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2104015233 SITI NOORROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  21  32  30  32  31  32  30  27  29  29  31  30  31  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS  58 80  43 88 C 59.40

 2 2004015125 DIMAS PRASTYO RAMADHAN  45 75  70 88 C 65.30

 3 2004015133 NUR FITRIAH RAMADHANI  73 80  70 81 B 74.00

 4 2004015152 ISMI AULIA AZIZ  70 65  72 81 B 70.90

 5 2104015011 DEWI SEKAR HARUM  50 80  70 94 B 68.40

 6 2104015013 RAMDLAN FAUZI  70 80  74 94 B 76.00

 7 2104015030 DESRANI CAHYA FITRI  70 80  83 100 A 80.20

 8 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH  70 80  70 94 B 74.40

 9 2104015035 TIARA ELLA SAGITA  58 74  70 94 B 69.60

 10 2104015058 WIWID SRI WULANDARI  65 80  70 100 B 73.50

 11 2104015064 ALIFAH SALSABILA  63 78  70 94 B 71.90

 12 2104015083 SEKAR WENINGTYAS  58 80  70 100 B 71.40

 13 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS  70 80  70 88 B 73.80

 14 2104015089 NALA MASAYU SOFIKA ARUM  70 80  70 100 B 75.00

 15 2104015112 FANNY OKTAVIANTY PUTRI TAUFIK  70 80  74 100 B 76.60

 16 2104015117 MELFA TRI ISWARI  70 80  72 100 B 75.80

 17 2104015120 EKA AMALIA CHOIRUNISA  70 80  88 94 A 81.60

 18 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY  70 78  82 100 B 79.40

 19 2104015141 CAHYA NABILA  70 80  70 94 B 74.40

 20 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN  68 70  0 75 E 41.90

 21 2104015160 LISCA ZAHRA MAHARANI  70 80  70 100 B 75.00

 22 2104015163 PUTRI ARIKAH SALWA  68 80  70 94 B 73.80

 23 2104015167 DWI SUSANTI  65 80  70 100 B 73.50

 24 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI  65 80  72 81 B 72.40

 25 2104015193 MAULIDIA MAESAROH  70 80  72 100 B 75.80

 26 2104015201 NUR APRILIA DWIYANTI  85 80  76 100 A 81.90

 27 2104015220 SOFIATUL FADILLAH  70 80  32 88 C 58.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2104015221 SHOFIYYAH NAZHIIFAH  83 80  96 94 A 88.70

 29 2104015223 AULIYA MIDHATI AZZAH  70 80  70 94 B 74.40

 30 2104015225 NISA ZAKIYATINUFUS FIRDAUS  70 80  70 100 B 75.00

 31 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI  70 80  70 100 B 75.00

 32 2104015233 SITI NOORROHMAH  70 80  53 100 B 68.20

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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